
 

 

UCHWAŁA Nr XI/101/2013 

RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

o zmianie uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Osielsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., Poz. 594, Poz. 645, Poz. 1318), w związku z art. 4 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2013 r. , Poz. 1399) Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr VII/87/2012 Rady Gminy Osielsko z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Osielsko (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-

Pomorskiego Poz. 451 z dnia 17.01.2013 r.), zmienionej uchwałą Nr IX/71/2013 Rady Gminy Osielsko z dnia 

29 października 2013 r. o zmianie uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Osielsko (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego Poz. 3277 z dnia 6.11.2013 r.), 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Wykorzystywane do selektywnej zbiórki odpadów pojemniki (dotyczy nieruchomości zamieszkałych 

zabudowanych budynkami wielolokalowymi i nieruchomości niezamieszkałych) o pojemności określonej 

w ust. 1 lub worki (dotyczy nieruchomości zamieszkałych zabudowanych budynkami jednorodzinnymi 

i wielolokalowymi oraz nieruchomości niezamieszkałych), powinny być w sposób trwały i wyraźny 

oznakowane rodzajem odpadów, do których zbierania służą oraz nazwą przedsiębiorcy odpowiadającego za 

ich odbieranie.”; 

2) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Odbieranie odpadów komunalnych odbywa się z częstotliwością zapewniającą właściwy stan sanitarno-

porządkowy na nieruchomości, a w szczególności:  

 

Rodzaj odpadu Częstotliwość odbierania odpadów 

z terenu nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy 

Częstotliwość odbierania odpadów 

z terenu nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy 

odpady komunalne nie 

zbierane selektywnie 

1 raz na 2 tygodnie nie rzadziej niż 1 raz na 2 tygodnie 

tworzywa sztuczne, odpady 

ulegające biodegradacji, 

w tym odpady opakowaniowe 

ulegające biodegradacji, 

odpady zielone,opakowania 

wielomateriałowe 

w okresie od 1 maja do 

31 października – 

1 raz na 2 tygodnie 

______________________________ 

w okresie od 1 listopada do 

30 kwietnia – 1 raz w miesiącu 

w okresie od 1 maja do 

31 października – nie rzadziej niż 

1 raz na tygodnie 

______________________________ 

w okresie od 1 listopada do 30 kwietnia 

– nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu 

papier, metale, szkło 1 raz w miesiącu nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 4246



odpady budowlane 

i rozbiórkowe 

rocznie w ilości 0,5 tony/ 

nieruchomość lub lokal
1)

 

nie przyjmuje się
1)

 

zużyte opony pochodzące od 

pojazdów o dopuszczalnej 

masie całkowitej do 3,5 tony 

rocznie w ilości 5 sztuk/ 

nieruchomość lub lokal
1)

 

nie przyjmuje się
1)

 

meble i inne odpady 

wielkogabarytowe 

1) 1 raz na pół roku, 

2) z uwzględnieniem  potrzeb i 

warunków  sanitarno-porządkowych 
1
 

nie przyjmuje się
1)

 

papier, metale, szkło, 

opakowania 

wielomateriałowe, tworzywa 

sztuczne, odpady ulegające 

biodegradacji, w tym odpady 

opakowaniowe ulegające 

biodegradacji, odpady 

zielone, przeterminowane leki 

i chemikalia, zużyte baterie 

i akumulatory, zużyty sprzęt 

elektryczny i elektroniczny 

 

z uwzględnieniem 

potrzeb i warunków sanitarno-

porządkowych
1)

 

nie przyjmuje się
1)

 

Objaśnienia:
1) 

dotyczy odpadów komunalnych dostarczanych do punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych”; 

3) § 8 ust. 2 pkt 2, 3, 4, 5, 6, 7 i 8 otrzymują brzmienie:  

„2. Określa się szczegółowy sposób pozbywania się następujących rodzajów odpadów:  

2) papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, opakowania wielomateriałowe należy:  

a) zbierać w pojemnikach lub workach, o których mowa w § 5 ust. 3 i w terminach odbioru  udostępnić 

przedsiębiorcy uprawnionemu do odbierania odpadów lub  

b) dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych;  

3) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji oraz odpady 

zielone, które nie zostały skompostowane na terenie nieruchomości przez ich właścicieli należy:  

a) zbierać w pojemnikach lub workach, o których mowa w § 5 ust. 3 i w terminach  odbioru udostępnić 

przedsiębiorcy uprawnionemu do odbierania odpadów lub  

b) dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

4) przeterminowane leki i chemikalia – należy dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych;  

5) zużyte baterie - należy:  

a) umieszczać w pojemnikach na baterie w wyznaczonych placówkach oświatowych na terenie gminy 

Osielsko lub  

b) dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

6) zużyte akumulatory, sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz opony należy:  

a) zostawiać w placówkach komercyjnych lub  

b) dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

7) meble i inne odpady wielkogabarytowe należy:  

a) dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych lub  

b) przekazywać przedsiębiorcy odbierającemu odpady w ramach zbiórek z terenu nieruchomości 

zamieszkałych organizowanych jeden raz na pół roku w terminach podanych mieszkańcom na stronie 

internetowej Gminy Osielsko oraz na tablicach ogłoszeń; 

8) odpady budowlane i rozbiórkowe należy dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4246



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Benedykt Leszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4246


		2013-12-31T12:35:20+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




